
UCHWAŁA NR XIX/109/2021 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/90/2016 Rady Gminy Budziszewice z dnia 23 września 2016 roku 
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso na terenie gminy. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, poz. 1378), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j Dz.U. z 2020r. poz. 333), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1170), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku lesnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 888) i art. 28 §4 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1325, poz. 1423, poz. 2122, 
poz. 2123, poz. 2320; z 2021r. poz.72), Rada Gminy Budziszewice uchwala co nastepuje: 

§ 1. Załacznik nr1 do uchwały nr XVI/90/2016 Rady Gminy Budziszewice z dnia 23 września 2016 roku 
"Wykaz inkasentów do poboru podatku na terenie Gminy Budziszewice", otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 5 marca 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F29415C-5879-480C-91E6-1EE51F811030. Podpisany Strona 1



Załącznik nr1 do uchwały Nr XIX/109/2021 

Rady Gminy Budziszewice 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Wykaz inkasentów do poboru podatku na terenie Gminy Budziszewice 

Lp. Nazwisko i imię Teren objęty inkasem 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Jagiełło Anna 
Kotynia Wacław 
Pakuła Halina 
Janeczek Sylwester 
Adamczyk Grażyna 
Kućmin Ewa 
Płeska Ewelina 
Piechota Wiesław 

Sołectwo Budziszewice 
Sołectwo Mierzno 
Sołectwo Nowy Rękawiec 
Sołectwo Rękawiec 
Sołectwo Zalesie 
Sołectwo Teodorów 
Sołectwo Węgrzynowice Modrzewie 
Sołectwo Węgrzynowice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F29415C-5879-480C-91E6-1EE51F811030. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały nr XVI/90/2016 Rady Gminy Budziszewice z dnia 23 wrzesnia 2016 roku w sprawie

zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

na terenie gminy dotyczy zmiany wykazu inkasentów do poboru podatku na terenie Gminy Budziszewice.

Osoba pełniąca dotychczas funkcję sołtysa w sołectwie Rękawiec będąca jednoczesnie inksentem podatku z

uwagi na stan zdrowia zrezygnowała z ww funkcji. W dniu 23 lutego 2021 roku odbyły się wybory na

sołtysa w sołectwie w wyniku których sołtysem sołectwa Rękawiec został Pan Janeczek Sylwester. W

zwiazku z powyższym istnieje koniczność wyznaczenia dla sołectwa Rękawiec nowego inkasenta, którym

jest nowo wybrany sołtys. Termin poboru I raty podatku od nieruchomości , podatku rolnego i podatku

leśnego upływa w dniu 15 marca 2021 roku.

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem

5 marca 2021 roku. Ten termin wejścia w życie uchwały umożliwi pobór I raty podatku w 2021 roku przez

nowego inkasenta.

Zgodnie z art.4 ust 2 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych w

uzasadnionych przypadkach akty normatywne, mogą wchodzić w życie w terminie krótszym niż czternaście

dni.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F29415C-5879-480C-91E6-1EE51F811030. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

